[image: image1.jpg]—~\ =

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля  2011 года  № 21

Об утверждении перечня объектов,

передаваемых муниципальным образованием

«Выборгский район» Ленинградской области в

собственность муниципального образования

«Светогорское городское поселение» Выборгского

района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в порядке, установленном Федеральным законом от 31 декабря 2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» и в соответствии с решением совета депутатов второго созыва муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 24.12.2009 года № 21, совет депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства, находящихся в казне муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области и передаваемых в собственность муниципальному образованию «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3.Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (Васильева В.М.)

Глава муниципального образования

«Светогорское городское поселение»

Середенин Д.Н.

Разослано: в дело, администрация, прокуратура, КУМИГ, газета «Вуокса»

Решение совета депутатов

МО «Светогорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 19 апреля 2011 года   № 21

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов коммунального хозяйства, находящихся в казне муниципального образования «Выборгский район»

Ленинградской области и передаваемых в собственность муниципального образования «Светогорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

	№

 п/п
	Реестро

вый номер
	Наименование объекта недвижимости
	Год пост

ройки
	Основание нахождения объекта у юридического лица/основание внесения в Реестр/наличие Свидетельства о государственной регистрации права муниципальной собственности
	Адрес объекта недвижимости
	Характеристика объекта недвижимости

	Памятник (да/

нет)
	Общая площадь, кв.м.
	Этажность
	Номер паспорта БТИ
	Дата паспорта БТИ
	Балансовая стоимость на 31.12.2005 г., тыс.руб.
	Остаточная стоимость на 31.12.2005 г., тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	2-828
	Электроцех (очистных сооружений)
	До 1938
	Решение совета депутатов МО «Выборгский район» Ленинградской области №47 от 11.04.2006 г./ Свидетельство о государственной регистрации права №000844 от 28.02.2002 г.
	г.п. Лесогорский
	ш
	Ленинградское

	нет
	465,1
	2
	26
	19.07.2001
	30,16
	2,1